РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»
Администрация города Орла
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05 апреля 2013 г.                                                                   № 1623

Орёл
О регистрации Устава территориального общественного самоуправления
«Уличный комитет № 2 Заводского района города Орла»
На основании статьи 18 главы V Положения «О территориальном общественном самоуправлении в городе Орле», утвержденного решением Орловского городского Совета народных депутатов от 27.03.2008 № 30/471-ГС, протокола собрания жителей уличного комитета № 2 Заводского района города Орла от 25.12.2010 № 1, на котором был принят Устав территориального комитета общественного самоуправления, списка участников собрания, заверенного председателем и секретарем собрания граждан, постановляю:
1. Присвоить регистрационный № 164 Уставу территориального общественного самоуправления «Уличный комитет № 2 Заводского района города Орла».

2. Организационному отделу администрации города Орла (О.В. Чижмина):

2.1. Внести соответствующую запись в Реестр уставов территориального общественного самоуправления города Орла;

2.2. Выдать органу территориального общественного самоуправления «Уличный комитет № 2 Заводского района города Орла» зарегистрированный Устав и Свидетельство о регистрации данного Устава.

3.Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации администрации города Орла (Е.Н. Костомарова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
         города Орла                                                                                    М.Ю.Берников